
Томская область 
Томский район 

Совет Корниловского сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 

С.Корнилове 2010 г. 

О внесении изменений в Положение 
«О налоге на имущество физических лиц» 

В связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в часть первую и чааь 
вторую налогового кодекса Российской Федерации от 27.07.2010 № 229-ФЗ 

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

Внести в Положение «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения: 

1. п. 6.7 главы 6 о порядке исчисления и уплаты налога читать в следующей 
редакции: 
«Платежные извещения об уплате налога вручаются плательщикам налоговыми 
органами ежегодно не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым 
периодом» 

2. п. 6.8 главы 6 о порядке исчисления и уплаты налога читать в следующей 
редакции: 
«Уплата налога налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися 
индивидуальными предпринимателями, производится не позднее 1 ноября года, 
следующего за истекшим налоговым периодом» 

г 
4 

Председателе #, 
Совета поселений Г.М.Логвинов 

Исп. Микуленок С В . т. 9693-175 


